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W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnja 29.09.2020r. dotyczącą rozdysponowania

krawęźnikóW, obrzeży i kostki brukowej, które zostały zakupione W ramach funduszu sołeckiego

sołectwa Chojne W latach 2014 (za kwotę brutto 21 47 5,80zł) i 20'15 (na kwotę brutto 25 999,00zł)

z przeznaczeniem na ,,remont chodnika przy ulicy Głównej W sołectwie chojne" pragnę

poinformować, że pżedmiotowe zadanie zostało Wykonane z nawiązką W ramach przebudowy drogi

Z obustronnymi chodnikami, kanalizacją deszczową, oznakowaniem, elementami bezpieczeństwa

ruchu ijezdnią asfaltową za kwotę 2 396 573,71zł W 2018 roku.

Ponieważ po konsultacjach Z projektantami okazało się nie możliwym Wykonanie samego

chodnika pzy ulicy Głównej bez rozwiązania problemu z odpływem wód opadowych, korektą zjazdów,

utwardzeniem i odwodnieniem jezdni jak i wycinką drzew które przez lata rosły zbyt blisko istniejącego

chodnika uszkadzając go na całej długości, to za zgodą iprzy akceptacji Państwa Radnych oraz

dzięki pozyskanemu dofinansowaniu udało się wykonaó ww. inwestycję.

Po wykonaniu przedmiotowego zadania słuźby Gminy sieradz Wykorzystały zakupioną

Wcześnie.J kostkę brukową na realizację zadań z zakresu Utrzymania dróg, p|acóW i utrzymania

przystankóW autobusowych na terenie gminy Sieradz, a W ramach tych zadań wykonano m.in.

chodnik na ulicy Ęazdowej W chojnem a takźe utwardzenie przy przystankU autobusowym na Ulicy

Sieradzkiej w pobliźu Szkoły Podstawowej, Wykonano utwardzenia na przystankach

W miejscowościach: DąbróWka, Grądy, Kol. Grądy, Kłocko, Wiechutki i Wiechucice, Wykonano

róWnież utwardzenie z kostki W ramach budowy placu zabaw przY Szko|e Podstawowej im, Jana

Pawła ll w Sieradzu i fragmeni chodnika pomiędzy ulicami Wójtowską i Kościerzyńską w Charłupi

Małej.

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej dotyczącą wykonania w Chojnem ronda u zbiegu

ulic Sadowej, GłóWnej, Leśnej isieradzkiej to muszę poinformowaó, że przebudowa skzyżowania na

Ulicy Sieradzkie.J (drodze powiatowej) zgodnie z Ustawą o drogach publicznych należy do Zarządcy

drogi nadrzędnej tj. do Powiatowego Zarządu Dróg W Sieradzu, Mimo to rozmowy W tej sprawie były

już prowadzone zPZD przy przebudowie ulicy Środkowej w Chojnem |ecz z uwagi na chęć obciążenia

przez Powiatowy Zarząd Dróg całością kosztóW Gminy Sleradz, a był to koszt bliski kosztom

przebudowy całej ulicy Środkowej, Gmina musiała odstąpic od przebudowy skzyżowania na rondo.

Nie mniej zobowiązujemy się podjąó rozmowy z Zarządem Powiatu jak i Powiatowym Zażądem Dróg

o możIiwości współfinansowania takiej inWestycji, a o Wynikach rozmów poinformujemy Panią Radną.

Do Wiadomości:

1. BiUro Rady Gminy Sieradz.
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